
   

 

 

 

Ажлын байрны тодорхойлолт  
батлах тухай 

Төрийн албаны зөвлөлийн 2004 оны 11 дүгээр сарын 08-ны өдрийн “Загвар 
зааврыг батлах тухай” 34 дүгээр тогтоол, нийслэлийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн хурлын 
Тэргүүлэгчдийн 2015 оны 122 дугаар тогтоолын хавсралт “Багануур үйлдвэрлэл, 
технологийн парк” ОНӨТҮГ-ын дүрмийн 5 дугаар зүйлийн 5.1.8 дахь хэсэг, нийслэлийн 
Засаг даргын 2016 оны 10 дугаар сарын 27-ны өдрийн “Багануур үйлдвэрлэл, технологийн 
парк” ОНӨТҮГ-ын зохион байгуулалтын бүтэц, орон тооны дээд хязгаарыг батлах тухай” 
А/757 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь: 
 

1. Шинэчлэн боловсруулсан Ажлын байрны тодорхойлолтыг хавсралтаар 
баталсугай. 

2. “Багануур Үйлдвэрлэл, Технологийн Парк” ОНӨТҮГ-ын ажилтан нарын эрхлэх 
албан тушаалд өөрчлөлт орсонтой холбогдуулан Хөдөлмөрийн гэрээг шинэчлэн 
байгуулсугай. 

 

3. Шинэчлэн батлагдсан Ажлын байрны тодорхойлолтыг албан хаагчдад 
танилцуулж, мөрдүүлж ажиллахыг Хүний нөөц, гадаад харилцаа, архив, бичиг хэрэг 
хариуцсан мэргэжилтэн /М.Мөнхдулам/-д даалгасугай.  

4. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Ахлах мэргэжилтэн 
/Д.Алтангэрэл/-д даалгасугай. 

 
 
 
 
 

ДАРГА    Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 



         
            D:\Baganuur ITP\Admin\A Tushaal_2018\A_06_ABT batlah.docx 




